
UCHWAŁA NR 86/4067/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zakończenia oceny części projektów oraz zakończenia postępowania w naborze 
Nr FEKP.05.07-IZ.00-164/25 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–

2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 i 1535) oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2025 r. poz. 1733), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza wyniki oceny części projektów złożonych 
w naborze Nr FEKP.05.07-IZ.00-164/25 przeprowadzonym w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. Lista projektów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała kończy postępowanie w naborze Nr FEKP.05.07-IZ.00-164/25 w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Lp.
Numer

wniosku
Wnioskodawca Tytuł projektu Wynik oceny

Liczba
punktów

Koszt całkowity
projektu 

[w zł]

 Koszty
kwalifikowalne
projektu [w zł]

Kwota
wnioskowanego

dofinansowania UE 
[w zł]

Dotacja EFRR
(UE) w ujęciu
procentowym

Kwota
wnioskowanego

dofinansowania z
BP [w zł]

Dotacja BP 
w ujęciu

procentowym

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania 

[w zł]

1.
FEKP.05.07-

IZ.00-0005/25
Gmina Golub-

Dobrzyń
Odnowa przestrzeni publicznej nad jeziorem

Grodno

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 787 705,20 787 705,20 669 157,67 84,95% 78 724,43 9,99% 747 882,10

2.
FEKP.05.07-

IZ.00-0006/25
Gmina Kijewo

Królewskie
Odnowa przestrzeni publicznej w Gminie

Kijewo Królewskie

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 1 562 391,35 1 562 391,35 1 328 032,64 85,00% 156 239,13 10,00% 1 484 271,77

3.
FEKP.05.07-

IZ.00-0008/25
Gmina Fabianki

Odnowa przestrzeni publicznej w gminie
Fabianki

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 660 848,33 660 848,33 332 831,13 50,36% 39 156,60 5,93% 371 987,73

4.
FEKP.05.07-

IZ.00-0009/25
Gmina Brześć

Kujawski
Odnowa przestrzeni publicznej na obszarze

miasta Brześć Kujawski

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 2 760 735,24 2 760 735,24 741 642,38 26,86% 87 252,04 3,16% 828 894,42

5.
FEKP.05.07-

IZ.00-0010/25
Miasto i Gmina

Chodecz
Odnowa przestrzeni publicznych na terenie

Miasta i Gminy Chodecz

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 819 612,47 819 612,47 659 623,95 80,48% 77 602,81 9,47% 737 226,76

6.
FEKP.05.07-

IZ.00-0011/25
Gmina Lisewo Przebudowa przestrzeni publicznej w Krusinie

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 959 635,23 959 635,23 731 256,15 76,20% 86 030,13 8,96% 817 286,28

Lista ocenionych projektów - ocena pozytywna

Lista ocenionych projektów 

Działanie 5.7 Odnowa przestrzeni publicznych ZITy regionalne

Nabór nr FEKP.05.07-IZ.00-164/25

Załącznik do uchwały  Nr  86/4067/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Uchwalony Strona 2



7.
FEKP.05.07-

IZ.00-0012/25
Gmina Kowal

Odnowa przestrzeni publicznej w
miejscowości Więsławice

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 756 851,41 756 851,41 431 000,00 56,95% 50 705,88 6,70% 481 705,88

8.
FEKP.05.07-

IZ.00-0018/25
Gmina Łysomice

Adaptacja budynku Spichlerza i Rządcy w
Łysomicach – etap 1

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 9 926 388,80 2 226 658,82 991 175,01 44,51% 116 608,82 5,24% 1 107 783,83

9.
FEKP.05.07-

IZ.00-0020/25
Gmina Obrowo

Zagospodarowanie terenu w miejscowości
Osiek nad Wisłą

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 1 312 200,19 1 312 200,19 810 677,28 61,78% 95 373,79 7,27% 906 051,07

10.
FEKP.05.07-

IZ.00-0021/25
Gmina Obrowo

Zagospodarowanie terenu przy ul. Dworcowej
w Obrowie

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 1 215 663,99 1 215 663,99 951 378,65 78,26% 111 926,90 9,21% 1 063 305,55

11.
FEKP.05.07-

IZ.00-0001/25
Gmina Miasto

Chełmno
Rewaloryzacja parku miejskiego Stare

Planty

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 2 302 945,06 2 302 945,06 1 304 335,12 56,64% 153 451,19 6,66% 1 457 786,31

12.
FEKP.05.07-

IZ.00-0002/25
Gmina Lubicz

Rozbiórka i odbudowa budynku przy ul.
Grębockiej 1 w Lubiczu Dolnym z

przeznaczeniem na obiekt użyteczności
publicznej

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 5 332 300,00 5 332 300,00 4 532 455,00 85,00% 533 230,00 10,00% 5 065 685,00

13.
FEKP.05.07-

IZ.00-0003/25
Gmina Unisław

Odnowa przestrzeni publicznej w
Unisławiu

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 692 599,96 692 599,96 586 516,00 84,68% 0,00 0,00% 586 516,00

14.
FEKP.05.07-

IZ.00-0004/25
Gmina Czernikowo

Odnowa przestrzeni publicznych na terenie
gminy Czernikowo

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 2 142 175,17 2 142 175,17 1 621 796,97 75,71% 190 799,64 8,91% 1 812 596,61

15.
FEKP.05.07-

IZ.00-0007/25
Gmina Miasta

Chełmża

Kompleksowa odnowa przestrzeni
miejskiej w obszarze zdegradowanym

Chełmży

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 2 073 884,12 2 073 884,12 1 248 805,26 60,22% 0,00 0,00% 1 248 805,26

16.
FEKP.05.07-

IZ.00-0014/25
Gmina Zbójno

Renowacja zabytkowego parku oraz terenu
wokół pałacu w miejscowości Zbójno

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 1 694 041,45 1 694 041,45 1 439 935,23 85,00% 169 404,14 10,00% 1 609 339,37

17.
FEKP.05.07-

IZ.00-0016/25
Gmina Wielka

Nieszawka
Odnowa przestrzeni publicznych na terenie

Gminy Wielka Nieszawka

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 870 475,09 870 475,09 620 178,83 71,25% 72 962,21 8,38% 693 141,04

18.
FEKP.05.07-

IZ.00-0017/25
Gmina Włocławek

Odnowa przestrzeni publicznej na terenie
Gminy Włocławek - II etap

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 1 008 787,02 1 008 787,02 379 568,46 37,63% 44 655,11 4,43% 424 223,57

19.
FEKP.05.07-

IZ.00-0019/25
Gmina Miasto

Golub-Dobrzyń
Zagospodarowanie terenu przy Szkole
Podstawowej nr 1 przy ul. Zamkowej

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 1 111 147,20 1 111 147,20 944 475,12 85,00% 111 114,72 10,00% 1 055 589,84

37 990 387,28 30 290 657,30 20 324 840,85 ¾ 2 175 237,54 ¾ 22 500 078,39Razem:

Uchwalony Strona 3



Lp.
Numer

wniosku
Wnioskodawca Tytuł projektu Wynik oceny

Liczba
punktów

Koszt całkowity
projektu 

[w zł]

 Koszty
kwalifikowalne
projektu [w zł]

Kwota
wnioskowanego

dofinansowania UE
[w zł]

Dotacja EFRR
(UE) w ujęciu
procentowym

Kwota
wnioskowanego

dofinansowania z
BP [w zł]

Dotacja BP 
w ujęciu

procentowym

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania 

[w zł]

1.
FEKP.05.07-

IZ.00-0022/25
Gmina Zławieś

Wielka

Odnowa placu dożynkowego wraz z
istniejącą infrastrukturą w miejscowości
Zławieś Mała oraz budowa placów zabaw

na terenie Gminy Zławieś Wielka

ocena negatywna nd 2 837 903,24 2 837 903,24 1 276 022,91 44,96% 150 120,34 5,29% 1 426 143,25

2.
FEKP.05.07-

IZ.00-0023/25
Gmina Boniewo

Rewitalizacja - odnowa przestrzeni
publicznej na terenie Gminy Boniewo

ocena negatywna nd 1 479 971,73 1 479 971,73 613 400,06 41,45% 72 164,71 4,88% 685 564,77

4 317 874,97 4 317 874,97 1 889 422,97 ¾ 222 285,05 ¾ 2 111 708,02

Lp.
Numer

wniosku
Wnioskodawca Tytuł projektu Wynik oceny

Liczba
punktów

Koszt całkowity
projektu 

[w zł]

 Koszty
kwalifikowalne
projektu [w zł]

Kwota
wnioskowanego

dofinansowania UE
[w zł]

Dotacja EFRR
(UE) w ujęciu
procentowym

Kwota
wnioskowanego

dofinansowania z
BP [w zł]

Dotacja BP 
w ujęciu

procentowym

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania 

[w zł]

1.
FEKP.05.07-

IZ.00-0013/25
Gmina Lubanie

Odnowa przestrzeni publicznej poprzez
modernizację obiektów użyteczności
publicznej na potrzeby społeczności

lokalnej

projekt wycofany nd 2 100 948,16 2 100 948,16 684 544,37 32,58% 80 534,63 3,83% 765 079,00

2.
FEKP.05.07-

IZ.00-0015/25
Gmina Baruchowo

Zagospodarowanie terenów przestrzeni
publicznej w gminie Baruchowo

projekt wycofany nd 1 026 794,10 1 026 794,10 732 700,00 71,36% 129 300,00 12,59% 862 000,00

3 127 742,26 3 127 742,26 1 417 244,37 ¾ 209 834,63 ¾ 1 627 079,00

Lista ocenionych projektów - projekty wycofane

Razem:

Lista ocenionych projektów - ocena negatywna

Razem:

Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie wyników oceny części projektów oraz zakończenie postępowania w naborze Nr FEKP.05.07-
IZ.00-164/25 przeprowadzonym w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

· art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa stanowi, iż do zadań 
zarządu województwa należy m.in. przygotowanie regionalnego programu operacyjnego i jego wykonanie, 

· art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 wskazuje, że właściwa instytucja zatwierdza wyniki oceny 
projektów. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Od dnia 7 stycznia 2025 r. do dnia 31 lipca 2025 r. Instytucja Zarządzająca Funduszami Europejskimi 
dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 (dalej: IZ FEdKP) prowadziła nabór wniosków o dofinansowanie projektów 
nr FEKP.05.07-IZ.00-164/25 w ramach postępowania konkurencyjnego w zakresie wyboru projektów 
w Działaniu 5.7 Odnowa przestrzeni publicznych ZITy regionalne. 

W naborze Nr FEKP.05.07-IZ.00-164/25 zostały złożone 23 wnioski o dofinansowanie projektu na łączną 
kwotę dofinansowania wynoszącą 26.177.475,72 zł (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, dalej EFRR 
i budżet państwa, dalej: BP). 

Łączna kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach naboru wynosi 26.481.609,78 zł, w tym 
23.694.071,91 zł pochodzi z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (dalej: EFRR), a 2.787.537,87 zł 
pochodzi z budżetu państwa (dalej: BP). 

W związku z tym naborem, IZ FEdKP w okresie od dnia 18 sierpnia 2025 r. do dnia 2 grudnia 2025 r. 
oceniła pozytywnie 10 projektów. Do dofinansowania zostało wybranych 10 projektów, na łączną kwotę 
dofinansowania wynoszącą 8.546.395,39 zł, w tym 7.646.774,86 zł z EFRR i 899.620,53 zł z BP, zgodnie 
z uchwałą Nr 84/3937/25 Zarządu Województwa z dnia 8 grudnia 2025 r. 

Ocena formalno-merytoryczna pozostałych 13 projektów została zakończona i jest przedmiotem tejże 
uchwały. Dla 9 projektów przyznano ocenę pozytywną, dla 2 projektów przyznano ocenę negatywną, 
2 projekty zostały wycofane z procedury oceny przez Wnioskodawców. 

W ramach przedmiotowej uchwały zostaje wybranych do dofinansowania 9 projektów, na łączną kwotę 
dofinansowania wynoszącą 13.953.683 zł, w tym 12.678.065,99 zł z EFRR oraz 1.275.617,01 zł z BP. Projekty 
ocenione pozytywnie zostały ujęte na liście wszystkich ocenionych projektów (ocena pozytywna), stanowiącej 
załącznik do uchwały, w pozycjach od nr 11 do nr 19. 

W związku z tym naborem, IZ FEdKP oceniła łącznie 23 projekty. Do dofinansowania zostało wybranych 
19 projektów na łączną kwotę dofinansowania wynoszącą 22.500.078,39 zł, w tym 20.324.840,85 zł z EFRR 
i 2.175.237,54 zł z BP. Ponadto, 2 projekty otrzymały ocenę negatywną, a 2 projekty zostały wycofane 
z procedury oceny przez Wnioskodawców. Lista wszystkich ocenionych projektów stanowi załącznik 
do uchwały. 

5. Ocena skutków regulacji:  

Realizacja projektów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

W zakończonej ocenie części projektów wybrano do dofinansowania 9 projektów na łączną kwotę 
dofinansowania wynoszącą 13.953.683 zł, w tym 12.678.065,99 zł z EFRR oraz 1.275.617,01 zł z BP. 

W ramach naboru Nr FEKP.05.07-IZ.00-164/25 wybrano do dofinansowania 19 projektów. Kwota 
przeznaczona na dofinansowanie tych projektów w postępowaniu wynosi 22.500.078,39 zł, w tym 
20.324.840,85 zł z EFRR i 2.175.237,54 zł z BP. 

Uchwalony Strona 5


	UCHWAŁA NR 86/4067/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


